

**Årsredovisning**  
för  
**Golvimporten Entreprenad Aktiebolag**  
556201-4406

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Adelwald, Verkställande direktör  
2026-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Golvimporten Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Bolaget bedriver inköp och försäljning av kakel, klinker, keramik- och terrazzoplattor samt natursten samt utför golvlägningsentreprenader.

Bolaget har en stark position inom dagligvaru- och detaljhandeln samt inom publika lokaler såsom flygplatser, järnvägsstationer, skolor och sjukhus etc.

Företaget har sitt säte i Borås.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Efter ett utmanande 2023 och stora anpassningar under 2024 så har bolaget genomgått ett omfattande förändringsarbete för att anpassa verksamheten till rådande marknadsförutsättningar och krav på förväntad lönsamhet.

Arbetet med ett kraftfullt åtgärds paket igångsatt under 2024 innehållande bl.a. kostnadsreduceringar i direkta- och gemensamma kostnader, organisatoriska anpassningar samt fusionering av koncernens bolag till ett gemensamt operativt bolag har gett positiv effekt med bl.a. stärkta affärsmarginaler samt reducering av kostnader under verksamhetsåret.

Vidare under 2025 har neddragning av lagerhållning och fortsatta anpassningar i organisationen genomförts genom bl.a. centralisering av affärsstöd med reducering av antal tjänstemän i bolaget som följd. Underliggande operativa resultatet har fortsatt förbättrats.

Det publika resultatet belastas dock negativt med stora reservationer för utestående fordringar orsakat av hinder och produktionsstopp i ett större infrastrukturprojekt där tvist föreligger. Bolagets ledning är försiktigt positiv till utfallet av tvisten.

Under året har bolaget genom fusion övertagit moderbolaget Golvimporten Nordic AB, 556904-1881 och systerbolagen Golvimporten Golvservice Nordic AB, 556882-7157, Golvimporten TileDesign Nordic AB, 559065-2524 samt Lidgolw AB, 556680-6799.

### **Kontrollbalansräkning**

Företaget har under räkenskapsåret upprättat kontrollbalansräkning per den 31/8 2025.

Kontrollbalansräkningen utvisade en brist på drygt 2 MSEK. Bolagsstämman beslutade den 8/10 2025 att verksamheten ska drivas vidare och att frågan på nytt ska prövas vid en andra kontrollstämma som ska ske senast per den 8/6 2026. Bolaget mottog koncernbidrag från Layer Group AB vid årsskiftet varför årsredovisningen inte påvisar ett förbrukat eget kapital. Inför den andra kontrollstämman ska en ny kontrollbalansräkning upprättas.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I april erhöll bolaget ett aktieägartillskott från Layer Group AB om 10 mkr. I samband med det upprättades en kontrollbalans 2 som påvisar att det egna kapitalet nu är återställt.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Styrelse och ledning bedömer att inledningen 2026 är fortsatt utmanande på marknaden men ser samtidigt en succesiv förbättring drivet av bl.a. inflations-stabilitet och sänkta räntor som följd. Verksamheten bedrivs operativt framåt i ett bolag där nu även verksamheten med eftermarknad innehållande underhåll och service numera ingår. Fokus är på kärnverksamheten försäljning och projektgenomförande.

Efterfrågan på bolagets tjänster bedöms som goda i Sverige och på den Nordiska marknaden. Förutsättningar för en lönsam tillväxt för bolaget framåt är goda. Sammantaget bedömer bolagets ledning att förutsättningarna är försiktigt positivare i jämförelse med 2025.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Layer Group AB org.nr 559208-5327.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (9 mån)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	106 036	104 362	59 014	110 718	86 839
Resultat efter finansiella poster	194	4 070	-17 643	5 230	40
Balansomslutning	40 665	38 666	22 447	38 938	36 579
Soliditet (%)	1,4	1,7	-32,6	17,1	13,0
Antal anställda	32,0	29,5	33,0	34,0	22,0

På grund av genomförd fusion under året är jämförelseåren missvisande, ingen omräkning av tidigare års belopp har skett.

Ingen omräkning av tidigare år har heller skett på grund av rättelse av fel från tidigare år som gått över eget kapital.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	-2 027 873	2 090 035	<b>662 162</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 090 035	-2 090 035	<b>0</b>
Fusion			-3 042 803		<b>-3 042 803</b>
Rättelse av fel tidigare år			-1 440 274		<b>-1 440 274</b>
Årets resultat				4 383 017	<b>4 383 017</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>-4 420 915</b>	<b>4 383 017</b>	<b>562 102</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 900 000 (5 900 000) kr.

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 420 915
årets vinst	4 383 017
	<b>-37 898</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-37 898
	<b>-37 898</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		106 035 979	104 362 265
Övriga rörelseintäkter		335 263	33 605
		<b>106 371 242</b>	<b>104 395 870</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-46 914 350	-51 465 032
Övriga externa kostnader		-23 324 147	-17 271 386
Personalkostnader	2	-33 184 284	-29 801 368
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-822 300	-421 324
Övriga rörelsekostnader		-262 348	-94 165
		<b>-104 507 429</b>	<b>-99 053 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 863 813</b>	<b>5 342 595</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 645	9 822
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 692 084	-1 282 589
		<b>-1 669 439</b>	<b>-1 272 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 374</b>	<b>4 069 828</b>
Bokslutsdispositioner		7 499 000	-1 000 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 693 374</b>	<b>3 069 828</b>
Skatt på årets resultat		-3 310 357	-979 793
<b>Årets resultat</b>		<b>4 383 017</b>	<b>2 090 035</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	199 698	324 058
Goodwill	5	1 043 384	0
		<b>1 243 082</b>	<b>324 058</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	289 641	315 501
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 756 571	1 028 872
		<b>2 046 212</b>	<b>1 344 373</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	8	0	2 201 589
		<b>0</b>	<b>2 201 589</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 289 294</b>	<b>3 870 020</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 589 373	4 116 032
		<b>3 589 373</b>	<b>4 116 032</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 328 196	9 994 326
Fordringar hos koncernföretag		7 539 050	7 403 828
Aktuella skattefordringar		0	1 566 906
Övriga fordringar		1 675 515	732 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 290 292	7 915 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 953 467	3 065 986
		<b>33 786 520</b>	<b>30 679 493</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 375 893</b>	<b>34 795 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>40 665 187</b>	<b>38 665 545</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-4 420 915	-2 027 873
Årets resultat		4 383 017	2 090 035
		<b>-37 898</b>	<b>62 162</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 102</b>	<b>662 162</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	9	21 378 902	20 264 726
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 378 902</b>	<b>20 264 726</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		624 217	0
Leverantörsskulder		10 293 833	9 014 974
Skulder till koncernföretag		2 651 012	4 640 869
Aktuella skatteskulder		16 620	0
Övriga skulder		1 327 819	1 453 378
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		219 589	311 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 591 093	2 317 970
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 724 183</b>	<b>17 738 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>40 665 187</b>	<b>38 665 545</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Förbättring på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Finansiella instrument**

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Likvida medel**

Bolagets likvida medel består av tillgodohavanden hos banken på moderbolagets koncernkonto. Likvida medel redovisas som en fordran på koncernföretag i balansräkningen.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Fusion**

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion. Koncernvärdemetoden har använts varvid det har uppstått en goodwillpost i balansräkningen

Vid fusionens verställande hade moderbolaget Golvimporten Nordic AB, 556904-1881 och systerbolagen Golvimporten Golvservice Nordic AB, 556882-7157, Golvimporten TileDesign Nordic AB, 559065-2524 samt Lidgolw AB, 556680-6799 en ackumulerad nettoomsättning uppgående till 6 273 596 kr och ett rörelseresultat på 1 131 821 kr.

Nedan redovisas en balansräkning i sammandrag för ovanstående nämnda fusionerade bolag vid fusionstillfället.

Anläggningstillgångar	18 640 420
Omsättningstillgångar	12 578 406
Summa tillgångar	31 218 826

Eget Kapital	14 218 340
Långfristiga skulder	6 514 176
Kortfristiga skulder	10 486 310
Summa skulder och Eget kapital	31 218 826

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	32	29,5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	1 522 277	1 256 198
Övriga räntekostnader	169 807	21 676
Valutakursförlust på skulder	0	4 716
	<b>1 692 084</b>	<b>1 282 590</b>

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	603 133	603 133
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>603 133</b>	<b>603 133</b>
Ingående avskrivningar	-279 075	-158 448
Årets avskrivningar	-124 360	-120 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-403 435</b>	<b>-279 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 698</b>	<b>324 058</b>

### Not 5 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Genom fusion	1 331 972	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 331 972</b>	<b>0</b>
Genom fusion	-155 397	0
Årets avskrivningar	-133 191	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-288 588</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 043 384</b>	<b>0</b>

### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 333	656 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>656 333</b>	<b>656 333</b>
Ingående avskrivningar	-340 832	-314 969
Årets avskrivningar	-25 860	-25 863
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-366 692</b>	<b>-340 832</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 641</b>	<b>315 501</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 579 377	2 144 252
Inköp	163 661	435 125
Genom fusion	2 383 053	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 126 091</b>	<b>2 579 377</b>
Ingående avskrivningar	-1 550 505	-1 275 671
Genom fusion	-1 280 126	0
Årets avskrivningar	-538 889	-274 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 369 520</b>	<b>-1 550 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 756 571</b>	<b>1 028 872</b>

### Not 8 Uppskjuten skatt

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	2 201 589	3 181 382
Under året återförda belopp	-2 201 589	-979 793
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>2 201 589</b>

### Not 9 Långfristiga skulder

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

**Förfaller senare än fem år efter balansdagen**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	21 378 902	20 264 726
	<b>21 378 902</b>	<b>20 264 726</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I april erhöll bolaget ett aktieägartillskott från Layer Group AB om 10 mkr. I samband med det upprättades en kontrollbalans 2 som påvisar att det egna kapitalet nu är återställt.

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	642 965	0
	<b>642 965</b>	<b>0</b>

**Not 12 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 13 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Layer Group AB med organisationsnummer 559208-5327 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

*Petter Håkanson*  
Petter Håkanson  
Ordförande  
2026-05-26

*Anna Ortolanis*  
Anna Ortolanis  
2026-05-26

*Håkan Adelwald*  
Håkan Adelwald  
Verkställande direktör  
2026-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-27

Grant Thornton Sweden AB

*Martin Thurne*  
Martin Thurne  
Auktoriserad revisor
